ADMINISTRANDO PARA TODOS

U til AU 2U21-2Ú24

PREFEITURA MUNICIPAi

FRANCISCO
1 ••""""'DE ASSIS

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTIÍATO DA TOMADA DL FRHÇOS N9002/2U2 l

Que entre si cuk-bi.im, de i.in ladu o Município de São Francisco de Assis, pessoa juruliui de

dirvitn púhlin» interno, CNP j nH S7.H96.882/0001-01, na ptíssoa de seu Prefeito Municipal t: m exercício

JEREMIAS IZAGUIRRE DE OLIVEIRA, denominada CONTRATANTE e de outro lado r. empresa CKV OBRAS

IHini.lCAS 1.TDA-, CNP| n«I5.161,740/DOUl-87, com si>d« Klonanei Xumwslu, n''!HO, Ct:nm>. ARudu/KS.

t-m.nl v.ild.-i ili)i7@bol.i:om.hr, por -ÍPLI representante legal ao ílnal assinado, denominada CONTRATADA. :i-m

justo t1 .icerudo n presente jdilamenU) ifc Conti-.dit, adstríU) a liLJUçãu nuídalifladc Tomada de Primos

n"002/2021,l,ote01 (Rua Tristóo Viana).

CLAUSULA HÍIMKHÍA:

(.uru h:i-;c FIO í n f. II c líitni r' iln art. f>S da I.ÍH H,b66/'J:í e a Tomada de Preço n' (tH)J/2líJl. Mrmani .1

: < i : -1'iUc Tormit de Aditivo ao Contraio 1'inn.i.in .tntiTtartiu-nttí, o m decarrênna de soticiupn .•ncniini: , .1 i

'>t ' ior d:; Knj-cnli.ina, (K-stíi ljivft.;iiur;j Muriidpa.. di-i iiifiu.sti. datia a titít-Vssidiidt; dt.- M. r clfiuado n

CLAUSULA SEGUNDA:

O valor a ser pago. i CONTRATADA scrS íiv RS1 3.244. 73 (Treze mil dii/entos e quarenta e quatro

n-iiis t- setenta e três centavos), fontunm1 |u^LifitiiUv(i du ScUirJc

As demais dnusulns e cnndiròes constantes cio Contrato original permanecem inalteradas e valiosas,

pelo período de viKéiiULi du pix-hentc instruniL-ntu. E, par c-slarcoí as parles justas t ironuMUtUs. jssin.irn i'

presente instrumento com f)'í |dti;j.s| vias de igual teor e forma f uma só final idade, depois de tersidn o Aditivo

lido B adiado conforme «.-sfando dt.* acordo ctim 01'Stipul.itio

São Francisco iít Assis, 23 de tVvL-reiru ih- 2822

JVGUIRKE DK OLIVK1HA
Ppcféitò tâtulicipai cm exercício
CONTRATANTE

CFV OBRAS PUBLICAS
Assinado de forma digital por CFV
OBRAS PUBLICAS

LTDA:151617400001 87 LTDA:isi6i74ooom87
Dados: 2022.02.24 10:20:53 -03W

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO FRANCISCO OE ASSIS- RS / CNPJ; 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 FONE: (55) 3252-1414 CEP: 97610-GOO

kMAlL: 3dmínisíra-:3ú'PsaoírincÍ5coíieas£is.rs.gov .br,' hdctíbook: ̂  pré f t rra d ; •